
UCHWAŁA NR .060/VIltu
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia „AA.
slad nia... JI r.

W sprawie zasad udzielania i rozliczania pomocy finansowej z budżetu Województwa
Dolnośląskiego w 2024 roku dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych

będących własnością gminy

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz.
2267 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się:
1) zasady udzielania i rozliczania pomocy finansowej z budżetu Województwa

Dolnośląskiego w 2024 roku dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji
wodnych będących własnością gminy, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) wzór wniosku o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego
w 2024 roku dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych będących
własnością gminy, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) wzór wniosku o płatność pomocy finansowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego
w 2024 roku dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych będących
własnością gminy, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw obszarów
wiejskich i rolnictwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Załącznik nr 1 do uchwały nr80:02
Zarządu Województwa Dolnośląskiego

z dnia AA
słuduka,204

r.

Zasady udzielania i rozliczania pomocy finansowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego
w 2024 roku dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych

będących własnością gminy

61. Gmina wiejska, miejsko-wiejska i gmina miejska poniżej 20 000 mieszkańców
(wg Głównego Urzędu Statystycznego stan w dniu 30.06.2023 r.), z terenu województwa
dolnośląskiego, wykonująca zadania własne z zakresu gospodarki wodnej, polegające
na bieżącym utrzymaniu urządzeń melioracji wodnych, których jest właścicielem, może
otrzymać pomoc finansową w formie dotacji celowej udzielanej z budżetu Województwa
Dolnośląskiego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm).

§ 2. Gmina, może otrzymać pomoc finansową na bieżące utrzymanie urządzeń
melioracji wodnych, przez co rozumie się eksploatację, konserwację oraz remont w celu
zachowania funkcji tych urządzeń, a w szczególności na:
1. wykaszanie roślin, wygrabianie porostów ze skarp i dna rowów, karczowanie
lub wycięcie drzew i krzewów ze skarp i dna rowów, odmulenie dna rowów, czyszczenie
i naprawę budowli na rowach, naprawę skarp rowów;
2. usuwanie tzw. „awarii drenarskich", polegających na: czyszczeniu, naprawie
lub wymianie elementów budowli drenarskich, czyszczeniu lub przekładaniu rurociągów
drenarskich;
3. naprawę innych budowli systemów melioracji wodnych.

§ 3. 1. Możliwość udzielenia pomocy finansowej uwarunkowana jest wysokością
środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Województwa Dolnośląskiego. Pomoc
finansowa ma formę refundacji części kosztów kwalifikowalnych projektu.

2. Do uzyskania pomocy finansowej wymagany jest wkład własny gminy w wysokości
minimum 20% wartości projektu.

3. Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 35 000 zł i nie może być wyższa
od wnioskowanej.

4. Środki pochodzące z budżetu Województwa Dolnośląskiego stanowią refundację.
Wnioskodawca zobowiązany jest zapewnić w budżecie gminy 100% środków finansowych
potrzebnych na realizację projektu ujętych we właściwym dziale, rozdziale, paragrafie
klasyfikacji budżetowej.

5. Gmina w naborze może złożyć jeden wniosek o przyznanie pomocy finansowej
z budżetu Województwa Dolnośląskiego w 2024 roku dla gmin na bieżące utrzymanie
urządzeń melioracji wodnych będących własnością gminy.

6. Rozpoczęcie realizacji projektu przez gminę może nastąpić najwcześniej w dniu
następującym po dniu złożenia wniosku o przyznanie pomocy finansowej z budżetu
Województwa Dolnośląskiego w 2024 roku dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń
melioracji wodnych będących własnością gminy.

7. Zakończenie realizacji projektu musi nastąpić najpóźniej do dnia 11 października
2024 roku (tj. odbiór prac objętych dofinansowaniem wraz z dokonaniem zapłaty w całości
za wykonanie zakresu rzeczowego projektu).



§ 4. 1. Gminy składają do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego/
Wydziału Obszarów Wiejskich kompletne wnioski o przyznanie pomocy finansowej z budżetu

Województwa Dolnośląskiego w 2024 roku dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń
melioracji wodnych będących własnością gminy (wraz z wymaganymi załącznikami)
od 29 stycznia 2024 roku do 16 lutego 2024 roku.

2. Wniosek należy sporządzić na formularzu udostępnionym na stronie internetowej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego:
https://umwd.dolnyslask.pl/obszarywiejskie/melioracje-wodne/.

3. Wnioski można składać:
1) osobiście w kancelarii ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego;
2) za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego �

Wydział Obszarów Wiejskich, ul. Wybrzeże J. Słowackiego 12-14, 50 - 411 Wrocław,
z adnotacją „Pomoc finansowa na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych";
3) za pośrednictwem skrzynki podawczej/platformy ePUAP.

4. Niezależnie od sposobuwjaki wniosek zostanie złożony, każdorazowo o zachowaniu

terminu, decyduje data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Dolnośląskiego.

5. Ponadto dodatkowo należy przesłać uzupełniony plan rzeczowo-finansowy projektu

(załącznik nr 1 do wniosku o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa
Dolnośląskiego w 2024 roku dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych

będących własnością gminy) w wersji edytowalnej na adres: melioracje@dolnyslask.pl.
6. Wnioski o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego

w 2024 roku dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych będących
własnością gminy i wnioski o płatność pomocy finansowej z budżetu Województwa
Dolnośląskiego w 2024 roku dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych

będących własnością gminy złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
7. Jeżeli dokumenty złożone do naboru są nieprawidłowe, wymagają uzupełnienia lub

wyjaśnień, gmina zostanie wezwana do usunięcia nieprawidłowości, uzupełnienia braków lub

złożenia wyjaśnień w terminie do 7 dni kalendarzowych, licząc od następnego dnia po dniu

doręczenia wezwania, przy czym wezwania dokonywane będą wyłącznie przez ePUAP

i odpowiedzi/uzupełnienia/wyjaśnienia muszą być udzielane tylko i wyłącznie przez ePUAP

(o zachowaniu terminu decyduje data wpływu przez ePUAP do UMWD). Wnioskodawca jest
zobowiązany do przedłożenia wszystkich niezbędnych dokumentów oraz do usunięcia innych

uchybień, tylko i wyłącznie, w ramach jednych uzupełnień do wniosku o przyznanie pomocy

finansowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego w 2024 roku dla gmin na bieżące

utrzymanie urządzeń melioracji wodnych będących własnością gminy oraz jednego

uzupełnienia do wniosku o płatność pomocy finansowej z budżetu Województwa
Dolnośląskiego w 2024 roku dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych

będących własnością gminy. Jeżeli dokumenty złożone w uzupełnieniach wymagają
dodatkowych wyjaśnień, gmina zostanie poproszona w formie ePUAPu do złożenia

dodatkowych wyjaśnień w terminie maksymalnie do 4 dni kalendarzowych, licząc od

następnego dnia po dniu doręczenia wezwania do złożenia dodatkowych wyjaśnień, które

muszą być udzielane tylko i wyłącznie przez ePUAP (o zachowaniu terminu decyduje data
s wpływu przez ePUAP do UMWD).

8. Jeżeli gmina pomimo wezwania, o którym mowa
w

ust. 7 nie usunie w wyznaczonym

terminie nieprawidłowości, braków lub nie złoży wyjaśnień:



1) wniosek o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego
w 2024 roku dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych będących
własnością gminy zostanie odrzucony, jako niezgodny z wymogami określonymi w niniejszych
zasadach;
2) wniosek o płatność pomocy finansowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego
w 2024 roku dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych będących
własnością gminy zostanie odrzucony oraz przyznana pomoc finansowa uchwałą Sejmiku
Województwa Dolnośląskiego nie zostanie wypłacona.

9. Za zakończenie realizacji projektu uznaje się podpisanie protokołu odbioru
końcowego. Ostateczny termin odbioru prac objętych pomocą finansową oraz złożenia
wniosku o płatność pomocy finansowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego w 2024 roku
dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych będących własnością gminy
upływa w dniu 11 październik 2024 roku.

10. W uzasadnionych przypadkach termin złożenia wniosku o płatność pomocy
finansowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego w 2024 roku dla gmin na bieżące
utrzymanie urządzeń melioracji wodnych będących własnością gminy oraz zakres rzeczowy
mogą ulec zmianie na pisemną prośbę beneficjenta. Wniosek o aneksowanie zakresu projektu
powinien zawierać niezbędne załączniki, umożliwiające weryfikację proponowanych zmian
wraz ze zaktualizowanym planem rzeczowo � finansowym projektu.

11. Wszelkie zmiany dotyczące realizacji projektu należy zgłaszać najpóźniej 14 dni
kalendarzowych przed upływem terminu rozliczenia projektu, tj. do dnia
27 września 2024 roku (decyduje data wpływu do UMWD).

$ 5. Wysokość pomocy finansowej oraz miejsce na Liście Rankingowej, uzależniona
jest od liczby wnioskodawców oraz następujących kryteriów i punktacji:
1. zadeklarowany przez gminę wkład własny:

1) mniej niż 25 % wartości projektu O pkt
2) od 25% do mniej niż 40 % wartości projektu 1 pkt
3) od 40% do mniej niż 50 % wartości projektu 2 pkt
4) od 50% do mniej niż 60 % wartości projektu 3 pkt
5) od 60% wartości projektu 4 pkt

2. udokumentowane protokołem komisji gminnych wystąpienie szkód powodziowych
na terenie gminy w ostatnich 3 latach:

1) Orazy O pkt
2) 1raz 1 pkt
3) więcej niż 1 raz 2 pkt

3. dochód podatkowy gminy na 2024 rok, w przeliczeniu na 1 mieszkańca (obliczany zgodnie
z przepisami o dochodach jednostek samorządu terytorialnego na podstawie danych
o dochodach podatkowych za 2022 rok � wg stanu na 30 czerwca 2023 roku), kształtuje się
na poziomie:

1) 100% średniej wojewódzkiej i więcej O pkt
2) powyżej 75% średniej wojewódzkiej i mniej niż 100 % średniej 1 pkt
3) do 75% średniej wojewódzkiej 2 pkt



§ 6. 1. W przypadku projektów z taką samą liczbą punktów o kolejności przyznania

pomocy finansowej decyduje niższa wartość dochodu podatkowego gminy przypadająca
na 1 mieszkańca. W przypadku projektówo tej samej liczbie punktów i identycznej wartości

dochodu podatkowego gminy przypadającego na 1 mieszkańca decyduje kolejność

zarejestrowania poprawnie wypełnionego wniosku o przyznanie pomocy finansowej.
2. Ostateczną decyzję o dofinansowaniu podejmuje Sejmik Województwa

Dolnośląskiego na podstawie zatwierdzonej przez Zarząd Województwa Listy Rankingowej.

$ 7. Po zakończeniu realizacji projektu gmina składa do Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Dolnośląskiego/Wydziału Obszarów Wiejskich, w sposób określony
w § 4 ust. 3, wniosek o płatność pomocy finansowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego
w 2024 roku dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych będących

własnością gminy wraz z wymaganymi załącznikami:

1. sprawozdaniem z wykonania planu rzeczowo-finansowego projektu;
2. protokołem końcowym odbioru robót/prac;
3. dokumentacją rozliczeniową (kopie faktur lub innych równoważnych dowodów księgowych

potwierdzonych za zgodność z oryginałem wraz z potwierdzeniem dokonania płatności).

rszatekMia
vafDojnośląskiegojemódzi

exafy Przybylski

nośląskiego

Grzega? Mac



Załącznik nr 2 do uchwały nr .s0c0|vil2y
Zarządu Województwa Dolnośląskiego

z dnia J stawa.dOlur.

DOLNY
SLĄSK

Wniosek o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego
w 2024 roku dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych będących

własnością gminy
Dane dotyczące wnioskodawcy:

1) gmina

2) adres

3) NIP gminy

4) REGON gminy

5) dane osoby uprawnionej do kontaktu (imię i nazwisko, telefon kontaktowy, e-mail)

6) adres elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP

7) zadeklarowany przez gminę wkład własny:

a) mniej niż 25 % wartości projektu Opkt 0O

b) od 25% do mniej niż 40 % wartości projektu 1pkt 0O

c) od 40% do mniej niż 50 % wartości projektu 2pkt [I
d) od 50% do mniej niż 60 % wartości projektu 3pkt OO

e) od 60% wartości projektu 4pkt O

8) udokumentowane protokołem komisji gminnych wystąpienie szkód powodziowych
na terenie gminy w ostatnich 3 latach:

a) Orazy Opkt O
b) 1raz 1ipkt O
c) więcej niż 1 raz 2pkt O

9) kwota dochodu podatkowegow przeliczeniu na 1 mieszkańca (obliczana zgodnie z przepisami
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego) ,tj.:
a) 100% średniej wojewódzkiejiwięcej Opkt 0O

b) powyżej 75% średniej wojewódzkiej i mniej niż 100 % średniej lpkt O
c) do 75% średniej wojewódzkiej 2pkt O

Opis projektu:

1) tytuł projektu

2) miejsce realizacji projektu (nr działek i obręb)



3. Poziom współfinansowania projektu:

Poziom pomocy finansowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego wynosi maksymalnie 80%

kosztów kwalifikowalnych projektu i nie więcej niż 35 000 zt.

Wartość projektu ogółem zł

w tym:
1) wysokość wnioskowanej kwoty (w pełnych złotych � w zaokrągleniu w dół) zł

2) deklarowany udział własny gminy zł

4. Oświadczenia i zobowiązania wnioskodawcy:
1)

2)

3)

4)

oświadczam, że informacje zawarte we wniosku oraz jego załącznikach są prawdziwe
i zgodne ze stanem prawnymi faktycznym;
jestem świadomy, że w przypadku stwierdzenia umyślnego złożenia fałszywych oświadczeń,

Urząd wyklucza dany projekt ze wsparcia i odzyskuje kwotę, która została wypłacona na ten

projekt oraz odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 271 kodeksu karnego, dotyczącej

poświadczenia nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne;
zobowiązuję się do umożliwienia upoważnionym podmiotom przeprowadzenia kontroli

wszelkich elementów związanych z realizowanym projektem, w szczególności wizytacji
w miejscu, kontroli na miejscu oraz kontroli dokumentów;
zobowiązuję się do przechowywania dokumentów źródłowych dotyczących przyznanej
pomocy finansowej przez okres 5 lat licząc od początku roku następującego po roku,
w którym dokonano płatności ostatecznej.

5. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych.

Zgodnie z art. 13 i art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informuję, że:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Administratorem danych osobowych podanych we wniosku jest Marszałek Województwa

Dolnośląskiego z siedzibą we Wrocławiu, ul. Wybrzeże J. Słowackiego 12-14, 50-411

Wrocław;
Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych, e-mail inspektor@umwd.pl;
Dane osobowe przetwarzane będą w celu weryfikacji wniosku złożonego w ramach

przyznania pomocy finansowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego w 2024 roku

dla gmin na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych będących własnością gminy

oraz podpisania umowy;
Podstawami prawnymi przetwarzania danych osobowych w ww. celach są:

a) zawarcie umowy lub działania prowadzące do zawarcia takiej umowy,

na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b rozporządzenia � jeśli dotyczy,

b) niezbędność wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach

sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi na podstawie

art. 6 ust. 1 lit. e RODO;

Pani/Pana dane osobowe w zakresie danych kontaktowych zostały pozyskane

od wnioskodawcy w ramach ubiegania się o przyznanie pomocy finansowej dla gmin;

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione na podstawie

przepisów prawa;



7) Dane osobowe zawarte we wniosku nie będą przekazane do państwa trzeciego
lub organizacji międzynarodowej;

8) Dane osobowe zawarte we wniosku będą przechowywane przez okres niezbędny
do realizacji zadania, tj. do dnia 31 grudnia 2024 roku oraz okres archiwizacji;

9) W odniesieniu do danych osobowych zawartych we wniosku obowiązuje prawo dostępu
do treści tych danych, do sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia

sprzeciwu;
10) W odniesieniu do danych osobowych zawartych we wniosku istnieje prawo wniesienia skargi

do Prezesa Urzędu Ochrony Danych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy przetwarzanie
narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia
2016 r.;

11) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, niemniej ich niepodanie może skutkować
brakiem możliwości ubiegania się o przyznane pomocy finansowej dla gmin;

12) Dane osobowe zawarte we wniosku nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego
podejmowania decyzji w tym profilowania, o którym mowaw art. 22 rozporządzenia.

6. Załączniki:

TAK NIE
1. Plan rzeczowo - finansowy projektu; O O
2. Kopia dokumentów potwierdzających własność gruntu (wypis z rejestru n 0

gruntów lub odpis z księgi wieczystej);
Kopie dokumentów potwierdzających umieszczenie planowanego zakresu
operacji w ewidencji urządzeń melioracyjnych (potwierdzone za zgodność O O
z oryginałem);

4. Kopie protokołów komisji gminnych potwierdzających wystąpienie szkód
powodziowych na terenie gminy w ostatnich 3 latach! O O
(jeśli dotyczy - potwierdzone za zgodność z oryginałem);

(miejscowość i data) pieczęć i podpis
reprezentujące





Za
łą
cz
ni
k
nr

1
do

w
ni
os
ku

o
pr
zy
zn
an

ie
po

m
oc
y
fin

an
so
w
ej

z
bu

dż
et
u
W
oj
ew

ód
zt
w
a
D
ol
no

śl
ąs
ki
eg
o
w
20

24
ro
ku

dl
a

gm
in

na
bi
eż
ąc
e
ut
rz
ym

an
ie

ur
zą
dz
eń

m
el
io
ra
cj
i w

od
ny
ch

bę
dą

cy
ch

w
ła
sn
oś
ci
ą
gm

in
y

Pl
an

rz
ec
zo
w
o

fin
an

so
w
y
pr
oj
ek
tu

z
W
ar
to
ść

pl
an

ow
an

yc
h
ro
bó

t

(w
zł
ot
yc
h)

Lp
.

Lo
ka
liz
ac
ja

pl
an

ow
an

yc
h
pr
ac

Za
kr
es

rz
ec
zo
w
y
pl
an

ow
an

yc
h
pr
ac

w
ty
m

po
m
oc

fin
an

so
w
a

og
ół
em

z
bu

dż
et
u
w
oj
ew

ód
zt
w
a

8
(w

pe
łn
yc
h
zł
ot
yc
h
�

w
za
ok
rą
gl
en

iu
w

dó
ł)

RA
ZE
M

0,
00

0,
00

O
.

...
.

&
z

(p
ie
cz
ęć

i
po

dp
is
w
ni
os
ko
da

w
cy
/o
so
by

RY
Ś

re
pr
ez
en

tu
ją
ce
jw

ni
os
ko
da

w
cę
)

ro
O
y

'0
pe

a
o

o
5

x
N
i:

4d
(e
)

a.
x

Batis





Załącznik nr 3 do uchwały nr.gocolyu/2y
Zarządu Województwa Dolnośląskiego

z dnia JY.stoma.2024 r,

DOLNY
SLĄSK

WNIOSEK O PŁATNOŚĆ
pomocy finansowej przyznanej z budżetu Województwa Dolnośląskiego w 2024 roku dla gmin

na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych będących własnością gminy

1. Dane dotyczące beneficjenta:
1) gmina
2) adres
3) NIP gminy
4) REGON gminy
5) nazwa bankui nr rachunku bankowego
6) dane osoby uprawnionej do kontaktu (telefon, e-mail)
7) adres elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP

2. Opis projektu:
1) tytuł projektu
2) numer idata zawarcia umowy przyznania pomocy finansowej
3) numer i data zawarcia aneksu do umowy przyznania pomocy finansowej

(jeżeli dotyczy)
4) miejsce realizacji projektu (nr działki, obręb)
5) data rozpoczęcia i zakończenia projektu

3. Wydatkii ich finansowanie:
1) Planowane nakłady na realizację projektu zł

a) środki własne gminy zł
b) środki pomocy finansowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego

(w pełnych złotych � w zaokrągleniu w dół) zł
2) Poniesione nakłady na realizację projektu zł

a) środki własne zł
b) środki pomocy finansowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego

(w pełnych złotych �w zaokrągleniu w dół) zł

4, Oświadczenie beneficjenta:
Oświadczam, że projekt został zrealizowany zgodnie z przepisami prawa oraz umową
o udzielenie pomocy finansowej.
Oświadczam, że dane zawarte we wniosku i innych dokumentach są zgodne
ze stanem prawnymi faktycznym w dniu podpisania wniosku.

5. Załączniki:
TAK NIE

1. Sprawozdanie z wykonania planu rzeczowo - finansowego projektu; Oy O /
2. Kopie protokołów odbiorów końcowych potwierdzonych za zgodność

of iz oryginałem; fh

potwierdzonych za zgodność z oryginałem wraz z potwierdzeniem
dokonania płatności. Wojewód

Wyiski

miejscowość i data pieczęć i podpis beneficjenta/osoby'. reprezentującej
benefcjenta

_

U W ce uleisZałokkz Inośląskiego

wa Ippjngśląskiego

3. Kopie faktur lub innych równoważnych dowodów księgowych i





Za
łą
cz
ni
k
nr

1
do

w
ni
os
ku

o
pł
at
no

ść
po

m
oc
y
fin

an
so
w
ej

z

bu
dż
et
u

W
oj
ew

ód
zt
w
a

D
ol
no

śl
ąs
ki
eg
o

w
20

24
ro
ku

dl
a

gm
in

na
bi
eż
ąc
e
ut
rz
ym

an
ie

ur
zą
dz
eń

m
el
io
ra
cj
i
w
od

ny
ch

bę
dą

cy
ch

w
ła
sn
oś
ci
ą
gm

in
y

Sp
ra
w
oz
da

ni
e
z
w
yk
on

an
ia

pl
an

u
rz
ec
zo
w
o

fin
an

so
w
eg
o
pr
oj
ek
tu

W
ar
to
ść

w
yk
on

an
yc
h
ro
bó

t
(w

zł
ot
yc
h)

Lp
.

Lo
ka
liz
ac
ja
w
yk
on

an
yc
h
pr
ac

Za
kr
es

rz
ec
zo
w
y
w
yk
on

an
yc
h
pr
ac

w
ty
m

po
m
oc

fin
an

so
w
a

og
ół
em

z
bu

dż
et
u
w
oj
ew

ód
zt
w
a

z
(w

pe
łn
yc
h
zł
ot
yc
h
�

w
za
ok
rą
gl
en

iu
w

dó
ł)

RA
ZE
M

0,
00

0,
00

(p
ie
cz
ęć

i
po

dp
is
be

ne
fic
je
nt
ay
/o
so
by

re
pr
ez
en

tu
ją
ce
jb

en
ef
ic
je
nt
a)




